Index materiaram

ferentem, vel contra. 297. D
Interpretatio fieri debet secundum conditionem eius ad que cofertur dispositio. 93. D. §. equitij. l. plenū. de vsu & habi.
Interpretatio libelli obscuri non trāsit ad heredem. 825. E. in margine.
Interpretatio plena fit in cōtractibus, plenior in testamentis, in rescriptis autem plenissima. 86. A B
Interpretationem certam quæ semper habuerūt, mutari non debent. 78. C. l. minime. de legi.
Interpretatiōe cōgrua vti debemus. 772. C. §. apranda.
Interrogare partes totiens potest iudex quotiens monet æquitas. 1204. A. l. vbi-cumque. de inter. acti.
Interrogari potest quis non solum à iudice, sed etiam à parte. 1194. D. l. si sine. de inter. actio.
Interrogatio fit officio iudicis. 1191. C. D. de inter. acti.
Interrogatio fit secundū quod necessitas actionis exigit. 1192. A. l. i. de inter. act.
Interrogatio fieri debet ante litem contestata. in vndecim casibus. 1192. B C
Interrogatione non præcedente valet responsio. 1194. C. l. si sine. de inter. act.
Interrogatoria. 1203. E
Interrogatus an & quando possit pœnitere. 1199. A
Interrogatus de albo, si respondeat de nigro, non respondere dicitur. in verbo, 387.
Interrogato datur tempus ad deliberandum. 1193. D
Intertrimētum quid. 1447. D. in margine.
Intertritura quid. 1448. B. in tex. & 1447. D. in margine.
Interuallum parū non inducit diuersitatem actiū. 2112. E. l. plerique. de ri. nup.
Interusurium. 1518. A
Intestabilis. 2093. C. l. ob carmen.
Intestatus pro parte quis esse potest. 732. B C. l. nam & §. filius. & 741. A. l. circa. de inoffic. test.
Inuadi, & rapi, differūt. 1380. E. gl. mobili.
Inualidum ab initio, confirmatur. 1433. A. glo. 2. l. aliena. de pign. act.
Inuecta, & illata, differunt. 1925. E. glo. inuecta.
Inuecta & illata tacite obligātur pro pēfione. 1924. C. l. 2. in quibus cau. pig. vel hypo. ta. contra.
Inuecta quandoque non obligātur. 1925. A B. l. Pompo.
tempus ad faciendum Inuentarium currit minoribus. 573. E. in margine.
hæres quæ debet ponere in Inuentario. 766. B. in margine.
Inueteratum dicitur, cuius non extat memoria. 81. E. glo. inueterata. l. de quibus. de legi.
Inuidia inter pares. 496. D. glo. 1. §. eū qui. l. si cum. quod metus causa.
Inuidiosus dicitur cui inuidetur. 951. A. gl. inuidendum.
Inuitus dicitur non tantum qui contradicit, sed & qui non consentit. 359. A. §. inuitū. l. filius. de procur. & 978. C. de ser. vrb. prædi. l. inuitum. sic. infans & furiosus dicuntur inuiti.
Inuitus, id est ignorās. 2117. D E. §. deinde.
Inuitus quis in communione quandoque detinetur. 1124. E
nemo Inuitus cogitur manere in cōmunionē. 1339. C. §. si centum. l. si non sortem. de condi. inde. & 2145. D
Inuitus creditor vendere cogi non debet. 1424. B C. §. melius.

Inuitus nemo gaudet. 459. E. glo. 2. l. soluendo. de nego. gest.
Inuitus procurator dari non solet. 358. C. 359. A. §. inuitus. l. filius. fami. de procur.
Inuitus quis de domo sua extrahi nō debet. 193. A. l. plerique. de in ius voc.
Inuitus quis testimoniū reddere cogitur. 222. E. glo. fin. §. 1. l. 2. si quis cautio.
Inuiti alterius cōditionem facere possum meliorem, non deteriorē. 459. C. & seq. l. soluendo. de nego. gest.
Inuitum liberare possum. 459. B C. l. soluendo. de nego. gest.
Iudiciū datur in inuitum. 1287. C. in mar.
Inuito te non vtor beneficio mihi competente ex persona tua. 578. C. l. si iudex. de min.
Inuocare leges non debet, qui in leges cōmittit. 574. B. §. sed vt. l. auxilium. de mi.
Inuocationem Christi non fecit Iustinianus in Rubr. pro cōmij Digestorum. in verbo, Christus.
Inutilis adiectio vitatur. nō vitiat. 944. E. gl. hoc adiectum. l. si vsus fructus pe.
Inutile, id est inefficax. 291. A
Inutile in iure nihil est. 47. B. glo. 1. §. alterutri. in pro. c.
Inutile quod est alicui, nec defensori eius competit. 279. B C. §. nos. aliquādo contra, vt ibi in glo.
Inutile quod est, vitatur: non vitale. 2056. C. l. placuit. de vsur.
Iracundia excusat à culpa. 2219. C. glo. 1. l. diuortium. de diuor.
quicquid calore Iracundiæ vel fit, vel dicitur, non prius ratum est quàm apparuerit iudicium animi fuisse. 2219. C. l. diuortium. de diuor.
totum habetur pro Irrito, cum aliquid de faciēdis omittitur. 321. A. gl. irritam. §. si prætor. l. cum hi. de transact.
Irrita non sunt omnia quæ gerunt minores. 580. B. l. non omnia. de mino.
Italia est prouincia. 610. C
Irer quid. 996. C. §. iter.
Itineris seruitus pro parte deberi non potest. 2138. C
publice vitale est, sine periculo & metu per Itinera ire. 1093. B C. §. summa. l. 1. de iis qui deie. vel effu.
Iterum duo significat. 250. A. §. hæc vox.
Iubere, & fideiubere, differunt. 1572. B. §. sed &.
Iubet dum rogat princeps. Ibidem. glo. 5. l. 1. quod iusu.
Iudex à parte vna peritus dandus non est sine causa. 699. A. l. obseruandum.
Iudex æquus esse debet. 1636. E. §. si hi. l. si procuratorem. mandati.
Iudex æquitatem ante oculos habere debet. 1388. C. in fi. l. qd si. de eo qd cer. lo.
Iudex appel. sentētiā ex noua causa potest confirmare. 1493. B C. l. Titianus.
Iudex arbitrari non debet in determinatis à lege. 375. A B. in margine.
Iudex ad arma & rixam procedere pati nō debet, quos iurisdictione sua componere potest. 889. C
Iudex auctoritatem dignitatis augere debet ingenio suo. 150. A. l. obseruandum. de offic. præ.
Iudex boni & innocentis viri officio fungi debet. 1127. B. l. 4. familiæ erci.
Iudex bonum & æquum considerare debet. 224. B
Iudex curare debet vt ædificia reficiantur. 145. A B. l. Præses. 5. de offic. præsi.
Iudex cognoscit an quis sit de sua iurisdictione. 195. D. in fin. l. 2. ibi, vt hoc ipsum sciatur. cum glo. si quis in ius vo.

Iudex cognoscit de omnibus criminib. in sua prouincia per quascunque personas commissis. 142. C. D. l. 3. de offi. præ.
Iudex confirmat motum animi sui ex argu. & testimoniis. 2094. B. §. si testes. l. ob carmen. de testi.
Iudex corrigere debet redemptores causarum. 139. B. in prin. tex.
Iudex curare debet ne imbecilles à potentioribus opprimantur. 139. C. §. obseruare. l. nec quicquam. de offi. procon.
Iudex debet agere clemēter cum reo. 491. A. l. si cum ex. §. 1. quod metus cau.
Iudex debet consultare in re dubia. 147. E. 148. A. l. diuus. de offi. præ. & ibi glo. cōsules.
Iudex debet esse facilis in aduendo, ita tamen ne se contēni patiatur. 149. C. l. obseruandum. de offi. præ.
Iudex debet examinare negotium in loco consueto, vbi requiritur plena causæ cognitio: vbi vero semiplena, etiam itinere potest. 1193. D E. gl. fin. l. voluit. de inter. acti.
Iudex debet facere quod non sit partibus onerosum. 222. A. gl. si. l. 1. si quis cautio.
Iudex debet gerere curā improbitatis reprimēdæ. 664. C. §. miratur. l. 3. nau. cau.
Iudex debet iudicare secūdm allegata & probata, non secūdm consciētiam. 143. B C. §. veritas. l. illicitas. de offi. præsi.
Iudex debet iudicare cum consilio sapiētum. 137. D. glo. respondere. §. legatos. l. solent. de offic. procon.
Iudex debet patienter audire aduocatos. 139. A. l. nec quicquam. §. circa. de offic. procon.
Iudex debet personaliter accedere ad locum quando expedit, & oculis videre. 1122. E. §. ad officium. l. si irruptione.
Iudex debet purgare prouinciā malis hominibus. 142. D. l. præses. 2. de offi. præsi.
Iudex debet ratum habere quod vtiliter gestum est. 429. A. §. sed eo. l. Pompo. de nego. gest.
Iudex debet sequi pœnam consuetam in pœnalibus. 375. B. in margi. l. omnium. de procur.
Iudex debet ter causam audire ad minus, antequam iudicet. 140. A. l. nec quicquā de offi. procon.
Iudex debet tueri sentētiā suam. 1151. B. §. si familiæ erciscund. l. inter. famil. erciscun.
Iudex dilationes minuere potest. 709. C
Iudex ea mente dicere sentētiā debet, vt secūdm id à tora lite discēdatur: id est vt partes extra processum ponātur. 635. B. §. dicere. l. qualem.
Iudex esse potest furiosus habēs dilucida interualla. 696. C. glo. 1. l. cum furiosus. de iudi. secus in arbitro.
Iudex esse qua ætate quis potest. 657. B. l. cum lege.
Iudex esse monachus non potest. 680. B
Iudex est vir bonus. 403. E. glo. fin. l. pe. de procur.
Iudex etiam cum inique decernit, ius reddere dicitur: relatione facta non ad id quod facit, sed quod eum facere conuenit. 61. B. l. pe. de iusti. & iur.
Iudex ex bono & æquo arbitrari omnia debet. 1643. E. in fin. §. sed & si. l. si vero non re. mandati.
Iudex excandescere non debet aduersus eos quos malos putat. 149. D. l. obseruandum. de offic. præsi.
Iudex ex causa potest prorogare dilationem. 693. B. l. interdum. de iudi.
Iudex existēs extra prouinciā, habet iurisdictionem